巴南发改审发〔2022〕211号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区木洞镇保安村沿江美丽乡村建设

工程可行性研究报告的批复

重庆市巴南区木洞镇人民政府:
你单位《关于巴南区木洞镇保安村沿江美丽乡村建设工程可行性研究报告审批的请示》（木洞府函〔2022〕97号）收悉。根据国信国际工程咨询集团股份有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设巴南区木洞镇保安村沿江美丽乡村建设工程（2204-500113-04-01-459125）。现批复如下:
一、原则同意重庆图强工程技术咨询有限公司的《巴南区木洞镇保安村沿江美丽乡村建设工程可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆市巴南区木洞镇人民政府。
三、建设地址：重庆市巴南区木洞镇保安村。
四、建设规模及主要建设内容：1.农户建筑立面、屋顶修复约104户，院坝硬化及修复铺贴面积约5000平方米，小区外立面美化约20000 平方米 ；2.绿化亮化工程：绿化面积约15000 平方米，；3.公共服务配套设施工程：堡坎靓化约300米，人行道饰面修复约3000平方米，车行道油化处理约3000平方米，路沿石约600米，生态停车场一处、登山步道300米。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算1722.66万元。其中：工程费用1476.71万元，工程建设其他费用163.92万元，预备费82.03万元。项目资金来源为：申请三峡后续市级专项补助资金。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：36个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年4月29日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年4月29日印发
　―2―

－3－